
 
Valtuustoaloite Laukaan kunnan sivistyslautakunnan liikuntatoimintaa varten jakamien vuosiavustusten 
avustussääntöihin lisättävä ehto avustuksen saamiseksi. 
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 Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä on tehnyt 15.2.2022 valtuustoaloitteen 

(141/02.05.01/2022) Laukaan kunnan sivistyslautakunnan liikuntatoimintaa 
varten jakamien vuosiavustusten avustussääntöihin lisättäväksi ehdoksi 
avustuksen saamiseksi. Ryhmä esittää, että avustussääntöihin lisätään velvoite 
eettisesti kestävästä ja yhteiskunnallisesti vastuullisesta toiminnasta sekä 
sitoutumisesta Suomen Olympiakomitean sääntöihin.  

 
 Valtuustoaloitteen aihe eettisesti kestävästä ja yhteiskuntavastuullisesta 

toiminnasta on tärkeä ja ajankohtainen, ja myös valtakunnallisesti yhä tarkemmin 
säädelty. Laukaan kunnan liikunta- ja urheilujärjestöjen avustussääntöjä on syytä 
päivittää aloitteessa esitetyssä suunnassa. Kunnan liikunta- ja urheilujärjestöjen 
avustussääntöihin on lisätty 12.4.2022 (§ 127) sivistyslautakunnan päätöksellä 
vaatimus avustettavien liikuntajärjestöjen sitoutumisesta kansallisesti kirjattuihin 
liikunnan ja urheilun eettisiin periaatteisiin. Avustettavien liikuntajärjestöjen tulee 
toiminnassaan noudattaa liikuntalain (390/2015) periaatteita sekä seuraavia 
eettisiä asiakirjoja: Suomen Olympiakomitean Reilun Pelin periaatteet (hyvä 
hallinto, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja 
ilmasto, antidoping) sekä Suomen Olympiakomitean antidopingohjelma. Vuodelle 
2023 avustussääntöihin ja avustusten hakulomakkeisiin valmistellaan edelleen 
lisättäväksi tarkemmat kuvaukset eettisen toiminnan toteutumisesta järjestöjen 
toiminnassa. Myös avustuksen määrää harkittaessa voidaan jatkossa ottaa 
huomioon, kuinka järjestö toteuttaa liikunnan ja urheilun eettisiä ohjeita. 
Kunnassa nähdään tärkeänä, että sen tukemat liikuntajärjestöt ovat sitoutuneet 
niin liikuntalain (390/2015) periaatteisiin kuin muihin kansallisesti kirjattuihin 
eettisiin ja kestävän kehityksen toimintatapoihin.  
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